

BÆKKE MURERFIRMA ApS

Vorbassevej 4
6622 Bække

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2020

Peter Lykkeskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BÆKKE MURERFIRMA ApS
 Vorbassevej 4
 6622 Bække

 e-mailadresse: j.alexandrowitsch@profibermail.dk

 CVR-nr: 21781940

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET
 REVISIONSANPARTSSELSKAB

 Bryggerstræde 20
 6650 Brørup
 DK Danmark

 CVR-nr: 13260982

 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive murerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet resultat på kr. 243.934, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

imødegå forventede tab.

IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

UDBYTTE

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egnekapitalen. Udnytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balance som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Eventuel skatteaktiv er delvis optages i balancen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.369.969	2.011.727
Personaleomkostninger	1	-2.984.501	-1.721.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.021	-49.075
Resultat af ordinær primær drift		315.447	240.862
Andre finansielle indtægter		0	659
Øvrige finansielle omkostninger		-14.255	-32.673
Ordinært resultat før skat		301.192	208.848
Skat af årets resultat		-57.258	0
Årets resultat		243.934	208.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.934	208.848
I alt		243.934	208.848

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		914.976	914.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.815	66.084
Materielle anlægsaktiver i alt		960.791	981.060
Anlægsaktiver i alt		960.791	981.060
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.511	1.013.799
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	242
Andre tilgodehavender		42.118	0
Periodeafgrænsningsposter		72.140	22.933
Tilgodehavender i alt		482.769	1.036.974
Likvide beholdninger		495.411	0
Omsætningsaktiver i alt		983.180	1.041.974
Aktiver i alt		1.943.971	2.023.034

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		526.832	282.898
Egenkapital i alt		726.832	482.898
Hensættelse til udskudt skat		3.182	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.182	0
Gæld til realkreditinstitutter		423.312	444.781
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	423.312	444.781
Gæld til realkreditinstitutter		22.500	22.300
Gæld til banker		0	291.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.908	169.183
Skyldig selskabsskat		53.834	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606.403	611.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		790.645	1.095.355
Gældsforpligtelser i alt		1.213.957	1.540.136
Passiver i alt		1.943.971	2.023.034

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.644.287	1.562.233
Pensionsbidrag	190.588	91.426
Andre omkostninger til social sikring	149.626	68.131
	2.984.501	1.721.790

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Avance ved salg driftsmidler	-10.762	0
Leasing	59.752	27.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.031	22.027
	70.021	49.075

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	445.812	22.500	423.312	330.500
	445.812	22.500	423.312	330.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet garantier for afsluttede byggesager af Sydbank for kr. 528.500.

Der er indgået leasingaftale med en samlet restforpligtelse på kr. 327.286.

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8